
Uchwała Rady Wydziału Inżynierii Lądowej 

z dnia 12 grudnia 2018 roku 

nr 7. 11/SO/12/2018 

 

w sprawie odwołania dr hab. inż. Elżbiety Pileckiej, prof. PK ze stanowiska Kierownika Katedry 

Współdziałania Budowli z Podłożem  

 

Na podstawie  § 65 Statutu PK z dnia 27 marca 2015 r. z późn. zm. Rada Wydziału Inżynierii Lądowej 

postanawia co następuje : 

§ 1 

 

Popiera się wniosek Dyrektora Instytutu Mechaniki Budowli L-4 dr. hab. inż. Janusza Germana, prof. 

PK o odwołanie dr hab. inż. Elżbiety Pileckiej, prof. PK ze stanowiska Kierownika Katedry 

Współdziałania Budowli z Podłożem w Instytucie L-4 z dniem 01 grudnia 2018 r.  

§ 2 

 

Wyniki głosowania tajnego członków Rady WIL przeprowadzonego za pomocą Bezprzewodowego 

Systemu do Głosowania (BSG) w sprawie wniosku o odwołanie dr hab. inż. Elżbiety Pileckiej, prof. PK 

ze stanowiska Kierownika Katedry Współdziałania Budowli z Podłożem w Instytucie L-4 z dniem 01 

grudnia 2018 r.: 

− uprawnionych do głosowania członków Rady Wydziału Inżynierii Lądowej: 82 

− obecnych (którym wydano BSG): 58 

− biorących udział w głosowaniu:  57  

 

Liczba głosów TAK Liczba głosów NIE Liczba wstrzym. 

57 0 0 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


